

Tillstånd
Camilla Wallin
016-16 27 52
camilla.wallin@ei.se

Vattenfall Eldistribution AB
koncessioner.mellan@vattenfall.com

2024-10-23

2024-103520-0004

Begäran om komplettering av er ansökan

Energimarknadsinspektionen (Ei) har gått igenom er Ansökan om nätkoncession för linje avseende två 145 kV-markledningar från Rissne till Lilla Ursvik.

Er ansökan behöver kompletteras enligt nedan.

Koncessionskarta

Ärendet behöver kompletteras med en ny koncessionskarta. Detta på grund av att ansökan avser flera ledningar och ledningarna ska ha varsitt anläggningsnummer. Det behövs därför koncessionskartor där båda ledningar syns och går att särskilja. De parallellgående ledningarna kan exempelvis ritas in med olika färg på kartan så att det tydligt framgår att det handlar om två ledningar. Till exempel genom att markera med olika färger.

Återkallelse

Det framkommer att den befintliga markförlagda ledningen som ansluter till befintlig station Rissne kommer att tas ur drift efter den nya stationen och de nya ledningarna tagits i drift. Vänligen förtydliga vilket anläggningsnummer den befintliga ledningen har och om den omfattas av nätkoncession för linje eller område. Om ledningen omfattas av nätkoncession för linje är vår utgångspunkt att nätkoncessionen ska återkallas och återställningsåtgärder fastställs i samband med att vi fattar beslut om nätkoncession för den nya ledningen.

Naturmiljö

På kartan i den lilla MKB:n i figur 8 framkommer att ledningen passerar både "potentiella alléer" och "träd i alléer", dock framkommer i löpande text från NVI från Calluna 2016 att bedömningen är att inga av de utpekade potentiella alléträden bedöms vara alléträd. Vänligen förtydliga kring detta då uppgifterna blir motsägande.

Magnetfält

Ni har framfört att ledningen ska spänningshöjas i framtiden och då drivas på 132 kV. Ni behöver därför inkomma med magnetfältberäkningar för när ledningen ska drivas på 132 kV.

Er komplettering ska ha kommit in till Ei senast **den 5 november 2024**.

Om ni inte kompletterar er ansökan innan svarstidens utgång kan Ei avvisa ansökan eller avgöra ärendet på befintligt underlag.

Skicka kompletteringen till Ei via Dinkel. Logga in i företagsportalen och följ instruktionerna. Ni behöver inte skicka originalet per post.

Hör gärna av er till mig om ni har frågor, exempelvis om hur omfattande kompletteringen behöver vara.

Med vänlig hälsning

Camilla Wallin